I N D I C A Ç Ã O  Nº. 025

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/02/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a sinalização horizontal da pista de rolamento da Rodovia Alcides Soares, que liga o Município de Botucatu ao Rio Bonito Campo e Náutica, a fim de se evitar acidentes, tendo em vista o elevado número de veículos que por ali transitam, principalmente nos finais-de-semana.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de fevereiro de 2001.

Vereador Autor NEWTON COLENCI JÚNIOR

-PMDB-